
 

Veřejná zakázka   Ekonomický informační systém  
Zadávací řízení     Jednací řízení s uveřejněním 
Limit veřejné zakázky   Nadlimitní 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky    zadavatel neuvádí 
Zadavatel       Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Adresa       Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČ         61388971 
Zastoupený       Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel 
 
 

Dodatečné informace č. 5 

 

Dotaz č. 1 

Prosím o upřesnění Výzvy k podání předběžné nabídky k 17.6.2019, protože Výzva ani zákon 
o VZ náležitosti předběžných nabídek neobsahuje. 
Co vše musí předběžná nabídka obsahovat a v jaké formě? 
‐ Postačí vyplněný a podepsaný krycí list? 
‐ Postačí stručné komentáře (obsah cen) k uvedeným cenám pro další jednání? 
Pokud krycí list nepostačuje, pak jaké informace jsou požadovány nebo doporučeny? 
‐ Paragrafový návrh všech smluv k dalšímu jednání? (nevíme, zda MBU nepřipravuje kompletní 
znění smluv) 
‐ Právně závazný návrh všech smluv? (nepředpokládáme) 
‐ Stručný popis navrhovaného řešení? 
‐ Podrobný popis řešení? (nepředpokládáme) 
‐ Seznam možných variant řešení k dalšímu jednání? (varianty v této fázi VZ nejsou vyloučeny) 
‐ Možnosti poskytnutí slev při upřesnění zadání k dalšímu  jednání?  (varianty v  této  fázi VZ 
nejsou vyloučeny) 
‐ Seznam nejasností v ZD k dalšímu jednání? (může být dobrým vodítkem pro přípravu dalších 
jednání) 
‐ Jiné informace? 
 
Odpověď č. 1 

Požadavky na obsah a strukturu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci: 

 Technická specifikace nabízeného řešení musí splňovat požadavky uvedené v zadávací 
dokumentaci a její příloze.  

 4.4 – součástí předběžné nabídky bude zpřístupnění systému v demo verzi zadavateli 
pro účely ověření  informací předložených dodavatelem – součástí předběžné nabídky 
tak  musí  být  technické  požadavky  na  instalaci  a  zástupce  dodavatele,  který  bude 
oprávněn takovou instalaci zajistit. 

 6.4 – Krycí list odpovídající vzoru s vyplněnou cenou. 

 15.2 – aby mohlo být vedeno jednání o smluvních podmínkách, je nutné předložit návrh 
smlouvy.  

 Přílohou zadávací dokumentace byl návrh milníků životního cyklu  implementace EIS – 
dodavatel by měl zpracovat  tuto přílohu  tak, aby odpovídala  jeho nabídce a reálným 
možnostem. 


